AVISO Nº 02

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 013/2021, DE 11 DE JUNHO DE 2021

O Diretor-Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições
legais, torna pública a retificação do Edital 012/2021, publicada em 11 de junho de 2021, do
Processo  Seletivo  Simplificado  para  a  contratação  de  educador  físico,  fisioterapeuta,
fonoaudióloga, nutricionista, psicólogo e terapeuta ocupacional, conforme a seguir:

I-ONDE SE LÊ:

18 CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

Atividade Período

Período de inscrições 11/06/2021 a 18/06/2021

Publicação da lista de inscritos 22/06/2021

Publicação da lista de inscrições homologadas 24/06/2021

Período para recursos quanto à homologação das inscrições 25/06/2021 a 28/06/2021

Publicação da lista final de inscrições homologadas 30/06/2021

Período de análise de currículos 01/07/2021 a 02/07/2021

Divulgação da classificação 06/07/2021

Período para recursos quanto à classificação 07/07/2021 a 08/07/2021

Resultado final 12/07/2021

II-LEIA-SE:

18 CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

Atividade Período

Período de inscrições 11/06/2021 a 18/06/2021

Publicação da lista de inscritos 22/06/2021

Publicação da lista de inscrições homologadas 25/06/2021

Período para recursos quanto à homologação das inscrições 26/06/2021 a 28/06/2021

Publicação da lista final de inscrições homologadas 30/06/2021

Período de análise de currículos 01/07/2021 a 02/07/2021

Divulgação da classificação 06/07/2021

Período para recursos quanto à classificação 07/07/2021 a 08/07/2021

Resultado final 12/07/2021

Canoas, 23 de junho de 2021.

______________________________________

 Gilberto Barichello

Diretor Presidente FMSC

ANO 2021 - Edição 2557 - Data 23/06/2021 - Página 11 / 23